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VERANEA EN LAS PLAYAS DEL NORTE 
4 DIAS / 3 NOCHES
[bookmark: _Hlk499019628]

PROGRAMA INCLUYE:
· 3 noches de alojamiento en el hotel elegido en categoría estándar 
· Desayunos diarios 

PRECIOS POR PERSONA EN US$ AMERICANOS 
	HOTEL
	PLAYA 
	SGL
	DBL
	TPL
	CPL
	CHD

	COSTA BLANCA SEDE LOMA 
	VICHAYITO
	417
	217
	185
	177
	0

	COSTA BLANCA SEDE PLAYA 
	VICHAYITO
	485
	249
	220
	217
	0

	LAS CABAÑAS DE ANTICA 
	VICHAYITO
	690
	353
	303
	**
	0

	LAS CHERELAS BUNGALOW SUP
	PUNTA SAL
	540
	279
	247
	222
	0

	LAS CHELELAS BUNGALOW FAM.
	PUNTA SAL 
	**
	522
	353
	269
	0

	ARANWA CARPA 
STANDARD VISTA INTERNA 
	
VICHAYITO
	917
	467
	**
	
**
	75

	ARANWA CARPA 
SUPERIOR VISTA AL MAR
	
VICHAYITO
	1209
	709
	**
	
**
	75

	ARANWA BUNGALOW FAMILIAR 
VISTA AL JARDIN 
	
VICHAYITO
	**
	1125
	739
	
557
	75

	NORTE SUITES BOUTIQUE  
SUITE ENCANTO 
	
ÑURO 
	847
	431
	**
	
**
	217

	NORTE SUITES BOUTIQUE  
SUITE OASIS 
	
ÑURO
	939
	477
	**
	
**
	217

	NORTE SUITES BOUTIQUE  
SUITE AQUA
	
ÑURO
	1045
	530
	**
	
**
	217

	LAS ARENAS DE MANCORA
GARDEN VIEW
	
MANCORA
	876.10
	438.07
	**
	
**
	0

	LAS ARENAS DE MANCORA 
DELUX OCEAN VIEW
	
MANCORA
	1452
	574
	**
	
**
	0


COMISION 10% INCENTIVO $12

CONDICIONES GENERALES: 
· PRECIOS POR PERSONA EN DÓLARES AMERICANOS 
· PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO HASTA TENER LA RESERVA CONFIRMADA Y PAGADA EN SU TOTALIDAD 
· PRECIOS SUJETO A DISPONIBILIDAD DE ESPACIOS
· NIÑOS APLICA ACOMPAÑADO CON DOS ADULTOS, MÁXIMO UN NIÑO POR HABITACIÓN COMPARTIENDO CAMA CON 2 ADULTOS 
· COSTA BLANCA PRECIO DEL CHD VÁLIDO hasta los 0-02 años.  Políticas de niños consultar no incluye desayuno.
· LAS POCITAS PRECIO DEL CHD VÁLIDO hasta los 0-03 años.  Políticas de niños consultar no incluye desayuno.
· ARANWA PRECIO DEL CHD VÁLIDO hasta los 0-11 años.  Políticas de niños consultar incluye desayuno (HASTA 2 CHD POR HAB.)
· NORTE SUITE BOUTIQUE PRECIO DEL CHD VÁLIDO hasta los 0-02 años.  Políticas de niños consultar no incluye 
· LAS ARENAS DE MANCORA PRECIO DEL CHD VÁLIDO hasta los 0-03 años.  Políticas de niños consultar.
· NO VALIDO SEMANA SANTA, FERIADOS Y FECHAS DE CARNAVALES ECUATORIANOS.
· PRECIOS NO INCLUYEN TRASLADOS HACIA Y DESDE EL HOTEL. 
· PRECIOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD DE ESPACIOS.
· PROGRAMA NO PERMITE CAMBIOS, MODIFICACIONES, ENDOSOS O REEMBOLSOS.
· NO SHOW PENALIZADO AL 100% DEL TOTAL PAGADO.
· PRECIOS NO INCLUYEN ALIMENTACION Y SERVICIOS NO MENCIONADOS COMO INCLUIDO.
· NO INCLUYEN SERVICIOS ADICONALES NI EXTRAS (uso de caja fuerte, lavandería, consumo del frigobar, etc.).
· PRECIOS VÁLIDOS PARA COMPRAR HASTA EL 10/03/2026
· PRECIOS VÁLIDOS PARA VIAJAR HASTA EL 15/03/2026  
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    VERANEA EN LAS PL AYAS DEL NORTE    4   DIAS  /  3   NOCHES       PROGRAMA INCLUYE:      3   noches   de alojamiento   en el hotel  elegido en categoría estándar       Desayunos  diarios      PRECIOS POR PERSONA EN US$ AMERICANOS   

HOTEL  PLAYA    SGL  DBL  TPL  CPL  CHD  

COSTA BLANCA SEDE LOMA   VICHAYITO  417  217  1 85  1 77  0  

COSTA BLA NCA  SEDE PLAYA   VICHAYITO  485  249  2 20  217  0  

LAS CABAÑAS DE ANTICA   VICHAYITO  690  353  303  **  0  

LAS CHE R E L AS BUNGALOW SUP  PUNTA SA L  540  279  247  222  0  

LAS CHELE L AS  BUNGALOW FAM.  PUNTA SAL   **  522  353  269  0  

ARANWA CARPA    STANDARD   VISTA I NTERNA      V ICHAYITO  917  467  **    **  75  

ARANWA CARPA    SUPERIOR   VISTA  AL MAR    VICHAYITO  1209  709  **    **  75  

ARANWA  BUN GALO W FAMILIAR    VISTA AL JARDIN     VICHAYITO  **  1125  739    557  75  

NORTE SUITES BOUTIQUE      SUITE E NCANTO     ÑURO   847  43 1  **    **  217  

NORTE SUITES BOUTIQUE      SUITE  OASIS     ÑURO  939  477  **    **  217  

NORTE SUITES BOUTIQUE      SUITE  AQ UA    ÑURO  1045  530  **    **  217  

LAS ARENAS DE MA NCORA   G ARDEN  V IEW    MANC ORA  876.10  438.07  **    **  0  

LAS A RENAS DE MANCORA    DE LUX OCEAN VIE W    MANCORA  1 452  574  **    **  0  

COMISION  10%   INCENTIVO $1 2     CONDICIONES GENERALES:       PRECIO S   POR PERSONA EN DÓLARES AMERICANOS       PRECIO S   SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO HASTA TENER LA RESERVA CONFIRMADA Y PAGADA EN SU TOTALIDAD       PRECI O S SUJETO A DISPONIBILIDAD DE ESPACIOS      NIÑOS APLICA ACOMPAÑADO CON DOS ADULTOS, MÁXIMO UN NIÑO POR HABITACIÓN COMPARTIENDO CAMA CON  2 ADULTOS    o   COSTA  BLANCA PRECIO   DEL CHD VÁLIDO hasta los 0 - 02 años.   Políticas   de niños consultar   no incluye desay uno .   o   L AS POCITAS  PRECIO   DEL CHD VÁLIDO hasta los 0 - 0 3   años.   Políticas   de niños consultar   no incluye desay uno .   o   ARANWA  PRECIO   DEL CHD VÁLIDO hasta los 0 - 11   años.   Políticas   de niños consultar   incluye desay uno   (HASTA 2 CHD POR HA B . )   o   NO RTE SUITE BOUTIQUE  PRECIO   DEL CHD VÁLIDO hasta los 0 - 02   años.   Políticas   de niños consultar   no  incluye    o   LAS  ARENAS DE MANCORA  PRECIO DEL CHD VÁLIDO hasta los 0 - 0 3   años.   Políticas   de niños consultar.      NO VALIDO  SE MANA SANTA,   FERIADOS   Y FE CHAS DE CARNAVALES ECUATORIANOS .      PRECIOS NO INCL UYEN TRASLA DOS HACIA Y DESDE EL HOTEL .       PRECIOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD DE ESPACIOS .      PROGRAMA NO PERMITE CAMBIOS, MODIFICACIONES ,   ENDOSOS   O REEMBOLSO S .      NO SHOW PENALIZADO AL 100% DEL TOTAL PAGADO.      PRECIOS NO INCLUYEN ALIMENTACION Y SERVICIOS NO MENCIONADOS COMO INCLUIDO.      N O INCLUYEN SERVICIOS ADICONALES NI EXTRAS (uso de caja fuerte, lavandería, consumo del frigobar,  etc. ) .      PRECIOS VÁLIDOS PARA COMPRAR HASTA EL  10 / 03 /202 6      PRECIOS VÁLIDOS PARA VIAJAR HASTA EL  15 / 03 /202 6           

